
7Středočeský krajObjednávka č. 0-0019/MJTHS/2022
v*r;r;

Dodavatel:Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

IVEKO interiér s.r.o.

Všebořická 286/13

40001 Ústí nad Labem

Datum: 11. 1.2022

Objednáváme u Vás:

Množství Jednotka Cena vč. DPH KčPředmět objednávky ______

Objednáváme u vás: doplněni čalouněného nábytku do kanceláře

č. 2024 vě. montáže a dopravy ________________

54 551,00

Celková cena dodávky včetně DPH 54 551,00 Kč

Celková cena bez DPH 45 082,76 Kč

Místo dodání: Zborovská 11, Praha 5

Termín dodání: Leden 2022

Délka záruční doby za jakost dodávky: dle dohody

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

*••••••• »«*•
I nu/.íaros|av Řikovský/M PA
vdqjyíci Odboru majetku a hospodářské správy

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

!

/h ( hUL .i.'ÍS.tt.t.SR...^Í?íi5!iíS......
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Datum:

moderní nábytek
pro byt a kancelář

j urůždanská 115 400 07 ÚsH n. L
Se zveřejněním objednávky v Registru smluv: SOUHLASÍM / NESOUHLAS1IV1 ^^^ ^ oi(. CZ03270491

ov-------7
i V-/|
Iveka

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: P. Řezníčková strana 1 / 3Tel.:+420 257 280 983 E-mail: reznickova@kr-s.cz



OBPOOl/22Objednávka přijatá

Dodavatel' Odběratel - sídlo: Středočeský kraj

Zborovská 81/11

15000 Praha
Česká republika

IVEKO interiér s.r.o.

Drážďanská 115

40007 Ústí nad Labem

Česká republika

IČO: 03270491

DIČ: CZ03270491

IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095

Poštovní adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

15000 Praha

Česká republika

s r.o

Telefon:

Fax:
Mobil:
E-mail:
WWW:

608969760
obchod@iveko-interier.cz

www.iveko-interier.cz
Místo určení:

Banka:

Bankovní účet:

IBAN:
BIC:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:

Komerční banka, a.s.

1115-1524670237 / 0100

Došlé číslo objednávky:

Číslo nabídky:

Zakázka:

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

Převodem

zajistí dodavatel

Vystaveno:

Termín: í

04.01.2022

Základ [Kč]Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Celkem [Kč]Označení dodávky Množství MJ

Vícepráce kancelář p.Vácha

Police tl,25mm akát 800x200mm, ABS 2mm hrana dokola

1,00 KS 375,00 21,00 375,00 453,75

Ruční frézování podlahy prostupu pro kabely u zárubních dveří a boční stěny v délce 3,5m

2,00 HOD 320,00 21,00 640,00 774,40

Rozvody stávající a nové kabeláže v lištách a v novém nábytku

0,50 HOD 320,00 21,00 160,00 193,60

Plastové nostiče prodlužovacího elektrokabelu pro instalaci do nábytku

2.00 KS 55,00 21,00 110,00 133,10

Doklad vystavila: Ludmila Šemíková, tel. obchod: 608 969 760, e-mail: obchod@iveko-interier.cz, web: www.iveko-interier.cz
Sídlo firmy: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov

Rekapitulace DPH v Kč

DPH 0%Základ 0% 0,000,00
1 554,85Celkem [KčlZáklad 10% DPH 10% 0,000,00

Základ 15% DPH 15% 0,000.00

DPH 21%Základ 21% 269,851 285.00

Celkem 269,851 285.00
moderní nábytek
pro byl a kancelář

MÍ: 475 500 (

Registrace:

C34514 vedena u Krajského soudu Ústí nad Labem odd.C vložka 34514 Razítko a podpis

Vytiskl: Iveko obchodník
Stránka 1Vytištěno systémem ABRA Flexi.



OBP300/21Objednávka přijatá

Dodavatel Odběratel - sídlo: Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika

IVEKO interiér s.r.o.

Drážďanská 115

40007 Ústí nad Labem

Česká republika

IČO: 03270491

DIČ: CZ03270491

IČO: 70891095. DIČ: CZ70891095

Poštovní adresa.

Středočeský kraj
Zborovská 81/11

15000 Praha
Česká republika

s.r.o

Telefon:
Fax:
Mobil:
E-mail:
WWW:

608969760
obchod@iveko-interier.cz
www.iveko-interier.cz

Místo určení:

Banka:

Bankovní účet:

IBAN:
BIC:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:

Komerční banka, a.s.

115-1524670237 / 0100

Došlé číslo objednávky

Číslo nabídky

Zakázka

N AV248/21

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

Převodem

zajistí dodavatel

Vystaveno:

Termín- \

02.12.2021

]

Základ [Kč]Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Celkem [Kč]Označení dodávky

Označení

Množství MJ

Mobilář - kancelář Mgr. Milan Vácha

Konferenční otočná židle, výškově stavitelná, leštěný 4-ramenný hliníkový kříž, leštěné hliníkové područky, kluzáky, látka CURA CR65105 modrá

5 702,40 21,006,00 KS 34 214,40 41 399,42

OSLO 227-F34-N6 M
PTci slevou 6 432.00 33 380,00 47 344 80

1800 LEI kane. křeslo potah kat. CURA CU65105 modrá

1,00 KS 21,00 7 983,367 983,36 9 659,87

1800 LEI X IR RA CU

Před slevou 9 072 30 9 072 30 i 3 977 12

DOPRAVNÍ PAUŠÁL ÚL-Praha-ÚL

DOPRAVNÍ PAUŠÁL

1,00 SADA 1 600,00 21,00 1 600,00 1 936,00

Doklad vystavila: Ludmila Šemíková, tel. obchod: 608 969 760, e-mail: obchod@iveko-interier.cz, web: www.iveko-interier.cz
Sídlo firmy: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov

Celkem před slevou:

Sleva dokladu [%]:

59 957,92

12,00
Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% DPH 0% 0,000,00
52 995,29Celkem [KčlZáklad 10% DPH 10%0,00 0,00

Základ 15% DPH 15% 0,000,00

Základ 21% DPH 21% 9 197,5343 797,76

K
Celkem 43 797,76 9 197,53

moderní nábytek

Kfc47550

Registrace:

C34514 vedena u Krajského soudu Ústí nad Labem odd.C vložka 34514 Razítko a podpis

Vytiskl: Iveko obchodník

Stránka 1Vytištěno systémem ABRA Flexi.


